

Bokslut och nyckeltal

Zapp Precision Metals (Sweden) AB · Org.nr 559146-5280
Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-07-17 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	460 668	554 846	640 635	439 686
Aktiverat arbete för egen räkning	0	253	0	0
Övriga rörelseintäkter	12 500	17 610	19 301	10 294
Total omsättning	473 168	572 709	659 936	449 980
Rörelsens kostnader	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	-13 206	-25 847	102 249	47 433
Råvaror och förnödenheter	279 019	354 624	504 979	307 562
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	49 799	47 159	41 209	36 776
Personalkostnader	119 409	131 640	124 424	114 420
Avskrivningar	17 237	17 241	15 263	14 819
Summa rörelsekostnader	-452 258	-524 817	-788 124	-521 010
Rörelseresultat	-16 110	-16 475	62 132	19 845
EBITDA	1 127	766	77 395	34 664
Resultat	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat före skatt	-12 337	-13 607	6 419	16 546
Skatt	884	-2 547	1 090	3 500
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	-28 337	-30 307	56 419	16 546
Årets resultat	-13 220	-11 060	5 329	13 046
Jämförelsestörande poster	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	204	108	18	0
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	782	1 067
Externa räntekostnader	12 430	13 940	4 948	2 233
Övriga finansiella kostnader	0	0	0	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	-28 337	-30 307	56 419	16 546
Bokslutsdispositioner	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12

Koncernbidrag	0	0	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	16 000	16 700	-50 000	0
Balansräkning	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	70 162	71 850	70 890	77 131
Inventarier	6 211	5 559	5 332	2 714
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	21 645	16 799	13 170	5 874
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	13 376	8 420	871	781
Summa materiella anläggningstillgångar	111 394	102 628	90 263	86 500
Finansiella anläggningstillgångar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	1 867	2 750	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	1 867	2 750	0	0
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa anläggningstillgångar	113 260	105 378	90 263	86 500

Omsättningstillgångar

Varulager	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Pågående arbeten för annans räkning	22 801	0	36 290	28 628
Övrigt varulager	172 078	241 152	246 754	173 714
Summa varulager	194 879	241 152	283 044	202 342
Kortfristiga fordringar	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Kundfordringar	45 364	36 630	52 198	43 419
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	1 406	4 342	2 838	8 773
Övriga kortfristiga fordringar	4 147	4 349	11 364	13 790
Summa kortfristiga fordringar	50 917	45 321	66 400	65 982
Kassa och bank	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	538	1 348	1 224	823
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa omsättningstillgångar	246 334	287 821	350 668	269 147
Summa tillgångar	359 594	393 199	440 931	355 647

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Aktiekapital	30 000	30 000	50	50
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	0	0	0	0
Summa bundet eget kapital	30 000	30 000	50	50
Fritt eget kapital	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Balanserat resultat	28 650	39 710	34 381	21 335
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	-13 220	-11 060	5 329	13 046
Summa fritt eget kapital	15 430	28 650	39 710	34 381
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa eget kapital	45 430	58 650	39 760	34 431
Summa obeskattade reserver	19 729	35 729	52 429	2 429
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	2 205	0	0	0
Långfristiga skulder	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	43 750	68 750	93 750	22 500
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	75 000
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	43 750	68 750	93 750	97 500
Kortfristiga skulder	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Skulder till kreditinstitut, korta	141 593	119 926	117 710	76 682
Leverantörsskulder	49 024	43 370	88 254	86 014
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	1 254	3 215	1 735	0
Övriga kortfristiga skulder	56 609	63 559	47 293	58 591
Summa kortfristiga skulder	248 480	230 070	254 992	221 287
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Summa eget kapital och skulder	359 594	393 199	440 931	355 647

Noter

	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Antal anställda	139	156	154	144
Löner till styrelse & VD	1 403	1 294	1 144	1 036
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	80 868	84 046	82 622	74 850
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	33 959	39 101	34 100	32 428
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	111	0	0	0
Summa säkerheter	111	0	0	0
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	150 000	150 000	150 000	100 000
Utnyttjad checkräkningskredit	141 593	119 926	117 710	76 682
Utdelning	0	0	0	0
	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Kassalikviditet (%)	20,71 %	20,28 %	26,52 %	30,19 %

	2024-12	2023-12	2022-12	2021-12
Soliditet (%)	16,99 %	22,13 %	18,46 %	10,22 %
Avkastning på eget kapital (%)	-46,38 %	-34,83 %	69,32 %	45,51 %
Riskbuffert (%)	-8,62 %	-8,72 %	12,50 %	4,55 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	-3,45 %	-2,95 %	9,70 %	4,51 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	836	798	765	752

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).